1
Системы энергоцепей
MP 52.2, MP 52.3
6 новых рамочных
перемычек
из пластмассы
Внутренняя ширина:
57 мм, 93 мм,

Скользящая пластина
Скользящие пластины используются при монтаже в
горизонтальном «лежащем на боку» положении для
минимизации бокового истирания. Они монтируются на
боковые звенья с помощью специальных винтов. Предел
износа составляет 2,5 мм. При достижении этого предела
рекомендуется заменить энергоцепь. В зависимости от
условий применения за счет использования скользящих
пластин срок службы энергоцепей может увеличиваться
вдвое. Энергоцепь открывается также в боковом горизон-
тальном положении.
Тип № для заказа Место монтажа для радиуса
мм
Высота скользящей пластины
мм
SG 52.2 RK100.1 справа с GLP5, в сборе 052200010066 Правое боковое звено со скользящей пластиной 100,0 7,0
SG 52.2 RK100.2 слева с GLP5, в сборе 052200010064 Левое боковое звено со скользящей пластиной 100,0 7,0
SG 52.2 RK150.1 справа с GLP5, в сборе 052200015066 Правое боковое звено со скользящей пластиной 150,0 7,0
SG 52.2 RK150.2 слева с GLP5, в сборе 052200015064 Левое боковое звено со скользящей пластиной 150,0 7,0
SG 52.2 RK175.1 справа с GLP5, в сборе 052200017566 Правое боковое звено со скользящей пластиной 175,0 7,0
SG 52.2 RK175.2 слева с GLP5, в сборе 052200017564 Левое боковое звено со скользящей пластиной 175,0 7,0
SG 52.2 RK200.1 справа с GLP5, в сборе 052200020066 Правое боковое звено со скользящей пластиной 200,0 7,0
SG 52.2 RK200.2 слева с GLP5, в сборе 052200020064 Левое боковое звено со скользящей пластиной 200,0 7,0
SG 52.2 RK250.1 справа с GLP5, в сборе 052200025066 Правое боковое звено со скользящей пластиной 250,0 7,0
SG 52.2 RK250.2 слева с GLP5, в сборе 052200025064 Левое боковое звено со скользящей пластиной 250,0 7,0

300,0 300,0 50,0 765,0 900,0 14 3
350,0 330,0 50,0 865,0 1180,0 16 3
OБРАТНЫЕ РАДИУСЫ MP 52.2.2OБРАТНЫЕ РАДИУСЫ MP 52.2.2
Вращение
Боковые звенья с обратным радиусом позволяют выполнять
движения в двух направлениях. Областями применения
являются вращательные движения и глубоко посаженные
цепные подсоединения. Просьба обратить внимание на
различные боковые звенья для левой и, соответственно,
правой боковой ветки! Вращательные движения возможны
только в открытых вариантах.
Тип № для заказа Радиус
мм
Обратный радиус
мм
SR 52.2 (RÜ200/R135) слева 052200010060 135,0 200,0
SR 52.2 (RÜ200/R135) справа 052200010062 135,0 200,0
SR 52.2 (RÜ200/R170) слева 052200015060 170,0 200,0
SR 52.2 (RÜ200/R170) справа 052200015062 170,0 200,0
SR 52.2 (RÜ200/R200) слева 052200020060 200,0 200,0
SR 52.2 (RÜ200/R200) справа 052200020062 200,0 200,0
SR 52.2 (RÜ200/R250) слева 052200025060 250,0 200,0
SR 52.2 (RÜ200/R250) справа 052200025062 250,0 200,0
SR 52.2 (RÜ200/R300) справа 052200030062 300,0 200,0
SR 52.2 (RÜ200/R350) слева 052200035060 350,0 200,0
SR 52.2 (RÜ200/R350) справа 052200035062 350,0 200,0
20
MP 52.2 ОТКРЫТЫЙ / MP 52.3 ЗАКРЫТЫЙ
© Murrplastik Systemtechnik GmbH • prvID_66844~20180323~891580~efk_typ_52_2_3